IM24C03500

$340.0000 IVA, - Importe: 
54.40

$340.00

SUSTITUYE A FACTURA ED 11569. ENVIO POR PAQUETERIA FLETES DEL SUR EL 22.10.25, GUIA# 456514

Total con letra:
Subtotal: $680.00

$108.80Impuestos Trasladados IVA 16%:

Retencion 6% IVA: $0.00

Total: $788.80

setecientos ochenta y ocho Dólares 80/100 USD.

Tipo Relación:
04 - Sustitución de los CFDI previos

81C4F17B-EDC2-497F-BB89-DE9A4C8E2287
Tipo de Cambio: 18.5725

Por el presente pararé reconozco deber y me obligo a pagar en esta ciudad de Guadalajara, Jalisco o en cualquier otra que se me requiera de pago